Профессиональное образовательное частное учреяцение
<Барнаульский кооперативный техникум

Алтайского крайпотребсоюза>
(Барнаульский кооперативный техникум)

прикАз

04.05.2023 ЛЬ173 -oclI
г. Барнаул

Об Установлении оплаты за обучение на202З-2024 учебный год для групп нового набора

ПРИКАЗЫВАЮ
1.УСтановить оплату за обучение на 202З-2024 учебный год с 0l сентября 202З года с
УЧёТОМ фактических затрат на организацию и развитие образовательнOго процесса и
ИНфЛяционньж процессов в размерах для студентов нового набора очного и заочного
отделений:

ОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

наименованI-.lе специальности Сумма оплаты за
l учебный год (руб.)

Сумпrа оплаты
в три этапа (руб.)

Экономика и бухгалтерский 1^rёт (по отраслям)

б5900
22000
22000
21900

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерция (по отраслям)

Поварское и кондитерское дело

Право и организация социalJIьного обеспечения б7900
22500
22500
22900

наименование специальности Сумма оплаты за
l учебный год (руб.)

Сумма оплаты
в mи этапа (очб.)

Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям)

41900
14000
14000
13900

Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров
Коммерчия (по отраслям)

Поварское и кондитерское дело

Право и организация социt}льного обеспечения 43900
14500
14500
14900

2. Специалисту по кадрам Ю.Н. Гориной ознакомить с данным приказом ответственного
секретаря приемной комиссии Е.И. Егорову и зав, отделением информационньж
технологий С.С. Егорова
З. Зав. отделением информационных технологий С.С. Егорову разместить на
официальном сайте техникума данный приказ до 1 1 мая 2023 года.
4. Ответственному секретарю приемной комиссии Е.И. Егоровой довести содержание
приказа до заказчиков и потребителей образовательных услуг.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

!иректор

С приказом ознакомлены:

Зав. отделением информационньtх технологий
ц О|> оý 20Zb.

Ответственный секретарь приемной комиссии
<<оц>> с,5* 2Е3г,

И.Н" Красилова

С.С. Егоров

Е.И. Егорова

Пd**7

;4^7_